

決算概要

◆連結決算

(単位：億円)

	2015年度 第2四半期 〔2015年4月1日～ 2015年9月30日〕 A	2014年度 第2四半期 〔2014年4月1日～ 2014年9月30日〕 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	31,281	33,341	△ 2,059	93.8
経常収益	31,637	33,652	△ 2,014	94.0
経常費用	27,986	31,223	△ 3,237	89.6
(営業損益)	(3,850)	(2,833)	(1,017)	(135.9)
経常損益	3,651	2,428	1,222	150.4
特別利益	4,267	5,125	△ 858	—
特別損失	4,652	4,459	192	—
親会社株主に帰属する 四半期純損益	2,794	2,901	△ 106	96.3

(注) 2015年度第2四半期 : 連結子会社数 50社 持分法適用関連会社数 17社
 2014年度第2四半期 : 連結子会社数 48社 持分法適用関連会社数 16社
 2014年度 : 連結子会社数 47社 持分法適用関連会社数 16社

◆単独決算

(単位：億円)

	2015年度 第2四半期 A	2014年度 第2四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	30,500	32,595	△ 2,095	93.6
経常収益	30,749	32,796	△ 2,047	93.8
経常費用	27,365	30,650	△ 3,285	89.3
(営業損益)	(3,683)	(2,652)	(1,031)	(138.9)
経常損益	3,384	2,146	1,237	157.7
特別利益	4,267	5,125	△ 858	—
特別損失	4,652	4,459	192	—
四半期純損益	2,588	2,709	△ 120	95.6

◆販売電力量

(単位：億kWh)

	2015年度 第2四半期 A	2014年度 第2四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	417	412	4	101.0
電力	50	50	△ 0	99.6
特定規模需要	770	805	△ 35	95.6
(再掲)大口電力	(368)	(383)	(△ 15)	(96.1)
合計	1,236	1,268	△ 31	97.5

◆配当状況

	1株当たりの年間配当金 (円)			配当金総額 (百万円) (年間)	配当性向 (%) (連結)
	中間	期末			
2016年3月期 (予想)	0.00	0.00	0.00	—	—
2015年3月期	0.00	0.00	0.00	—	—